

**LS Frost Holding ApS**

Vejlevej 59  
8700 Horsens

**CVR-nr. 32 06 45 66**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/03 2018

---

Louise Frost Brodersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LS Frost Holding ApS  
Vejlevej 59  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 06 45 66  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 18. februar 2009  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Louise Frost Brodersen  
Hans Erik Frost

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Store Torv 12  
8000 Århus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er pr. 1. januar 2017 fusioneret med LF Holding, Horsens ApS, der blev stiftet i forbindelse med spaltning af Frost Holding, Horsens ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 8.427.956, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 125.472.067.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>155.988</b>	<b>139</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(43.456)	(43)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>112.532</b>	<b>96</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	5.525.659	2.720
Finansielle indtægter	2	3.653.789	2.479
Finansielle omkostninger	3	(6.558)	(2.350)
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.285.422</b>	<b>2.945</b>
Skat af årets resultat	4	(857.466)	(50)
<b>Årets resultat</b>		<b>8.427.956</b>	<b>2.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.330.271	2.720
Overført resultat		(4.902.315)	72
		<b>8.427.956</b>	<b>2.895</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.434.643	2.478
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>2.434.643</u>	<u>2.478</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	80.456.509	33.819
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>80.456.509</u>	<u>33.819</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>82.891.152</u>	<u>36.297</u>
Andre tilgodehavender		325.950	23
Selskabsskat		0	550
<b>Tilgodehavender</b>		<u>325.950</u>	<u>573</u>
Værdipapirer		41.611.668	37.792
<b>Værdipapirer</b>		<u>41.611.668</u>	<u>37.792</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>919.300</u>	<u>690</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>42.856.918</u>	<u>39.055</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>125.748.070</u>	<u>75.352</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		311.848	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.330.271	6.804
Overført resultat		111.829.948	68.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>103</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>125.472.067</u></b>	<b><u>75.168</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>60.657</u>	<u>51</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>60.657</u></b>	<b><u>51</u></b>
Anden gæld		<u>100.000</u>	<u>100</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.578	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.866	0
Selskabsskat		44.134	0
Anden gæld		<u>40.768</u>	<u>33</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>115.346</u></b>	<b><u>33</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>215.346</u></b>	<b><u>133</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>125.748.070</u></b>	<b><u>75.352</u></b>
Eventualposter m.v.	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter</b> <b>den indre</b> <b>værdis meto-</b> <b>de</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	6.804.612	68.060.196	103.400	75.168.208
Tilgang fusion og virksomhedskøb, netto	111.848	(6.804.612)	48.672.067	0	41.979.303
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017	311.848	0	116.732.263	103.400	117.147.511
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	12.330.271	(4.902.315)	1.000.000	8.427.956
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>311.848</b>	<b>12.330.271</b>	<b>111.829.948</b>	<b>1.000.000</b>	<b>125.472.067</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	5.525.659	2.720
	<u>5.525.659</u>	<u>2.720</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	3.653.789	2.479
	<u>3.653.789</u>	<u>2.479</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.558	2.350
	<u>6.558</u>	<u>2.350</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	818.972	40
Årets udskudte skat	9.561	10
Regulering af skat vedrørende tidligere år	28.933	0
	<u>857.466</u>	<u>50</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. januar 2017	2.630.195
Kostpris 31. december 2017	2.630.195
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	152.096
Årets afskrivninger	43.456
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	195.552
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.434.643</b>

### 6 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
Kostpris 1. januar 2017	27.014.906	27.015
Tilgang i årets løb	41.111.332	0
Kostpris 31. december 2017	68.126.238	27.015
Værdireguleringer 1. januar 2017	6.804.612	4.084
Årets resultat	5.525.659	2.720
Værdireguleringer 31. december 2017	12.330.271	6.804
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>80.456.509</b>	<b>33.819</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Frost Holding Ejendomme ApS	Horsens	49 %	80.456.509	5.526.659

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 311.848 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000	200.000	125.000	125.000
Tilgang i året	<u>111.848</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>75.000</u>	<u>0</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>311.848</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 8 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017

Hensat i året

**Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017**

<u>2017</u>	<u>2016</u>
kr.	t.kr.
51.096	41
<u>9.561</u>	<u>10</u>
<b><u>60.657</u></b>	<b><u>51</u></b>

### 9 Eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

I forbindelse med spaltningen af Frost Holding, Horsens ApS, har selskabet påtaget sig en spaltningshæftelse, som dog er maksimeret til nettoværdi af de i selskabet indskudte aktiver og passiver.